

smoto

UUTISKIRJE

Mikä on Smoto-mobiili?

SMOTO-mobiili on matkapuhelimella käytettävä palvelu, josta löytyvät monet motoristille tärkeät tiedot ja palvelut kätevästi yhdestä paikasta.

Palvelussa on omat kanavat alaan liittyvälle uutisoinnille, motoristeille suunnatuille palveluille ja tapahtumille sekä ”oma kerhosi” -kanava oman kerhon jutuille. Jäsenkanava on suunnattu erikseen SMOTOn jäsenille, josta mm. jäsenedet on kätevä tarkastaa. Lisäksi mobiiliin voi ladata omat SMOTO- ja kerhojäsenkorttinsa.

Hyvän käyttäjäkokemuksen saavuttamiseksi palvelussa on monia käteviä lisäominaisuuksia. Palvelu- ja tapahtumakanaviin voi asettaa etäisyys- ja suodatusmäärittäimet, jolloin palvelu näyttää kaikki ko. määritysten mukaiset palvelut ja tapahtumat, tai palvelut, joihin liittyy jäsenetu.

Oma kerhosi -kanava on kätevä tapa hoitaa oman kerhon sisäiseen viestintä ja tiedottaminen. Kerhokanavassa on myös keskustelu- ja kommentointimahdollisuus. Kerhokanava näkyy luonnollisesti vain oman kerhon jäsenille. Palvelutuottajia ja tapahtumajärjestäjiä varten on SMOTO-mobiilissa oma ylläpito-osio, jonka kautta ilmoitetaan tiedot palveluista ja tapahtumista ko. kanaviin.

Smoto-mobiilin esittely verkossa

SMOTO-mobiilin kokeiluversio on valmis ja siihen voi tutusta verkkotapahtumissa kevään aikana.

SMOTO järjestää kerhoille ja motoristeille suunnattuja Teams-verkkotapahtumia, joissa palvelua esitellään ja yleisö voi osallistua kommentoimalla palvelua ja esittämällä kehitysideoita. Tapahtumiin voi osallistua vapaasti alla olevien linkkien kautta.

Tapahtumien ajankohdat ovat:

ma 13.3. klo 19-20 teams-linkki: [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

to 23.3. klo 18-19 teams-linkki: [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

ti 28.3. klo 19-20 teams-linkki: [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

Palvelun kehittämistä varten perustetaan myös testikäyttäjryhmä, jonka jäseneksi asiasta kiinnostuneet voivat ilmoittautua esittelytapahtumissa tai sähköpostilla (nimi, puhelinnumero, sähköposti) osoitteeseen:

webmaster@smoto.fi.

Tervetuloa kuulolle !!!!

SMOTO-mobiili tiimi